
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/236/2023 
RADY GMINY BIELAWY 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia  konsultacji społecznych dotyczących nadania miejscowości Bielawy 
statusu miasta 

Na podstawie art. 5a, art. 4a ust. 1, art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Rada Gminy Bielawy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami z mieszkańcami Gminy 
Bielawy w sprawie nadania miejscowości Bielawy statusu miasta. 

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie ankiet. 

§ 2. 1. Szczegółowe zasady przeprowadzenia konsultacji społecznych, wzór ankiety oraz skład osobowy 
zespołu konsultacyjnego określi  zarządzenie Wójta Gminy Bielawy. 

2. O terminie  przeprowadzenia konsultacji mieszkańcy Gminy Bielawy zostaną zawiadomieni poprzez 
ogłoszenia na tablicach ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Bielawy. 

3. Podsumowanie wyników konsultacji nastąpi w formie  sprawozdania. 

4. Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy w Bielawach oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Bielawy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielawy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bielawy 

 
 

Andrzej Zimiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 lutego 2023 r.

Poz. 1091


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-02-08T14:27:48+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




